
4
; Kód klienta: C41O90OO3S

<8sd&*1atek č' 2 kc smlouvě uzavřené mezi:

Sodexho Pass česká Republika a.s. se sídlem Radlická 2, i 50 00 Praha 5
IČ:61S60476

Zastoupená: Ivou Vonšíkovou (důle jen „Sadexho‘9

a

Společnost: Středočeský kraj
se sídlena: Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 21

70891095IČ:

Zastoupená: MUDr. Davidem Rathem (dále j indiáni1)

Personalizace se týká poukázek (prosím označte x, ostatní přeškrtněte):

Typ poukárky
(iaslro Pass

_______
x

Flexi Pass x
Relar Pass
Holiday Pass
V ítal Pass
Smarí Pass
Dárkový šek

Smluvní strany se dohádly na této změně / dop i není uzavřené smlouvy:

L
Sodexho hade klientovi prodávat personalizované poukázky.
Personalizací se rozumí pro účely této smlouvy rozdělení poukázek do obálek pro jednotlivé
zaměstnance dle požadavku klienta.
Klient sc zavazuje objednávat poukázky' prostřednictvím Internetového objednávkového systému
SodexhoPassOnline na webových stránkách mvw.sodeixho.cz. , a to vždy x-tý pracovní den
v mísící, který je dohodnutjako don pro předání dat,
Sodexho se zavazuje dodat poukázky přesně dle objednávky klienta, a to pátý1 den po termínu
dohodnutém v předchozím bode. Sodexho neručí za správnost poskytnutých dal. Klient je
povinen převzít dodávku stravenek, pokud odpovídá objednávce předané Sodexho.
Pokud bude khení v prodlení s předáním dat dle bodu 3,, neručí Sodexho za dodržení termínu dle
bodu 4. a tento termín musí bvt nově dohodnut.

1.
2.

3.

4.

5,

n.
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

vV dne X. ^

Sodcso Pass Česká rep
Radlická 2

150 00 Praha 5
IČO: 618 60 47

D^3^al?č
klient

mz
' STŘEDOČESKÝ KRAJ

i 50 21 Pral) a 5, Zborovská



/pp,ia/iD/02*

sodexo
Kód klienta: C410900038

Dodatek ke smlouvě
uzavřené mezi;

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Radlická 2, 150 00 Praha 5 Smíchov 
pobočka:
IČ: 61,860476, DIČ: CZ61B6047Ě, bankovní spojení: vždy uvedeno na daňovém dokladu resp, zálohové faktuře 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947, 
zastoupená; Ivou Vonšíkovou

a

Společnost: Středočeský kraj 
se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 21 

70891095IČ:
zastoupená (jméno, funkce): MUDr, Davidem Rathem

9 Tř ■ • Wfr,'1\\’.vmvjí

CENÍK služeb sodexo PASS CR a.S.3»í

p r ocentn í popi ate k z obj ern u n á ku p upruh Poukázek

Gastno Pass 0%

Flexi Pass o%

Relax Pass

Hoíiday Pass 

Vita i Pass 
f SmartPass

Fokus Pass

Dárkový Pass 0%

Welfness Pass 4- dárkové balení *

Gurmán Pass + dárkové balení *

Zážitkový Pass -I- dárkové balení **

Asistence

Min. poplatek = 100,- Kč (platípoule v případě, pokud je úroveň poplatku dle výše uvedeného nižší než 100,- 
Kč, minimální poplatek se netýká poukázky Zážitkový Pass a Asistence).

* dárkové bahní obsahuje Poukázku(y) příslušné hodnoty, barevnou brožuru, dárkovou krabičku, kompiimentku 
a samolepku na prelepení krabičky

** dárkové balení obsahuje poukázku poslušné hodnoty a leták $ informacemi o uplatnění Poukázky

V případě, že klient využije službu doručení Poukázek, je způsob a poplatek za doručení stanoven v č. V OP.

Za tisk a zaslání duplikátu daňového dokladu činí poplatek 45,- Kč za ks.

Na poplatky se vztahuje DPH dle platných předpisů. Obě smluvní strany zároveň souhlasí s tím, že 
souhlasem s tímto Ceníkem vylučují aplikaci ustanovení £1. IX odst, 2, 3 a 4 OP. Tento dodatek nabývá 
účinnosti dnem podpisu.

V

Sodexo Pass Česká řep
SarflickaV^T

Sodexo Pass
DIČ: CZ6I860476

Vdne 9. č. Oty

VX,ztmssss
K'-:n-m


